
Malevlased laotasid kelluga sefiiri
Üliõpilasi nöökinud KGB-lased ei tulnud kohale hoolimata kutsumisest
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Kuutsemäe
Nädalavahetusel pidas Eesti 
üliõpilasmalev Valgamaal 
Kuutsemäel oma 35. sünnipäe
va. Peo auks m eisterdati 101 
meetri pikkune tort, mida jät
kus nii kõhtu kui ka tor- 
disõjaks.

Mööda talvist liulaskmisra- 
da meetrikõrgusel laual mäk
ke roniv kook valmistati roo
sast sefiirist, moosist, punas
test sõstardest ja  biskviittor- 
dipõhjast. Sefiiri kulus rekord- 
koogiks nõnda palju, et seda 
tuli mitmeliitristest prügikot- 
tidest biskviidile laiali laota
da. Hunnikutesse kogunenud 
kreemi laotasid ehitusmalev- 
lased kogenud liigutustega 
kellude ja pahtlilabidatega 
laiali. Vaid paarikümne minu
tiga valminud maiust ei suut
nud kogu õhtu jooksul ligi ka- 
hetuhandepealine malevavete- 
ranide hulk siiski nahka pista, 
kuigi magusasõbrad toppisid 
rammusat sefiirikihti suhu nii 
käte kui ka tordilabidatega.

Tordimeisterdajate masko
tiks valiti ärimees Henn Pärn, 
kes ise õlgkübarani sefiiriga 
koos olles jagas lahkelt seda 
ka ümberolijate ninadele ja 
särgikaelustesse. Kelmikatelt 
tordimeisterdajatelt sai põse 
roosaks ka kindralleitnant Jo
hannes Kert, kes seepeale 
vuntse puhastades tõtakalt 
tordilahingust ohtlikkusse 
kaugusesse eemaldus.

Tordimeistrite maskotiks sai ärimees Henn Pärn, kes määris roosa sefiiriga kokku nii enda kui ka lähedal seisnud daamid. 3x raigo pajula

Kann õlut Pariisis
Vanad malevlased tulid kokku 
kunagisel üliõpilasehitajate 
päeval. Nostalgiliselt olid pal
judel seljas ka ammused male- 
vavormid. Nii mõnelgi ei ula
tanud vana vormirõivas enam 
eest kinni või oli lootusetult 
räbalaks kulunud. Reliikviana 
riputasid paar rühm a oma 
telklaagri kohale ka alles hoi
tud plakateid ja loosungeid 
ning Nõukogude Eesti lipu.

Ühiselt meenutati malevla
se meelespead, mille kohaselt 
tuleb üksteist tervitada ja koos 
kann külma õlut juua nii Pa
riisis kui ka Nuustakul. “Ma 
tunnen tõepoolest peaaegu 
igaüht siin platsil,” ütles ü ri
tuse korraldaja Aivar Riisalu, 
kes kandis oma kogust pärit 
Vene armee paraadmundrit. 
“Riputasin sellele natuke tot
rusi külge, sest püüan etenda
da kolmetähelist organisat
siooni, mis meid omal ajal 
kõige rohkem nöökis. Me 
võtsime isegi kunagiste KGB 
ülemustega ühendust ja kutsu
sime nad endi sekka. Nad ei 
öelnud meile küll otse ära, aga 
siin neid pole,” nentis Riisalu.

Riisalu sõnul on malevlasi 
läbi aastate kokku toov vaim

midagi sõnulseletamatut. “Ma
levas käinud seltskonna kvali
teeti näitab kasvõi see, et ka 
praegu saadakse elus hästi 
hakkama ja paljud tollased 
EÜE juhid on praegu äriliid
rid,” ütles Riisalu.

Riisalu kätetöö abiga valmis 
1981 aastal Audla polder Saa
remaal. “Selle rajamine oli 
justkui maa mere käest tagasi 
võitmine," meenutas ärimees. 
Tema sõnul on praegu liikvel 
ka ideed malev taaselustada.

Minister ehitas silohoidlat
1970. aastate keskel malevas 
käinud haridusm inister Mait 
Klaasseni abiga on valminud 
Ülenurme suurehitised ja Pra
hast 15 kilomeetri kaugusel 
asuv silohoidla. “Mulle tuleb 
aeg-ajalt meelde, kuidas me 
Tšehhis hanereas mööda 
maanteeperve õllekasse rän
dasime,” muheleb minister.

Klaasseni sõnul oleks noor
tel võimalik ka praegu endale 
maal tööd leida, sest abi on va
ja nii heinateol kui ka näiteks 
torm ikahjustuste likvideeri
misel. “Tõsi küll, see töö po
leks väga tasuv, kuid pakuks

Laupäevahommikune köievedu ajas mehed kirge täis.

koosolemise rõõmu. Ilmselt 
pole üliõpilasmalevat siiski 
võimalik enam endisel kujul 
taastada, sest praegune üliõpi
lane on palju rohkem enda mi
nas kinni,” leidis Klaassen.

Klaasseni hinnangul jättis 
ehitusmalev selles käinutele 
hinge palju mälestusi, mida

nad tulevikus tugitoolis kiiku- 
des oma lastelastele nostalgili
selt jutustama hakkavad. “Siis 
pannakse piip põlema ja räägi
takse selle tossamise jagu ma- 
levamälestusi ära, pärast pii
bu tühjaks koputamist jutus
tatakse kindlasti teise piibu- 
täiejagu veel,” leidis Klaassen.

1960. aastatel malevas käinud mehed kogunesid Nõukogude 
Liidu kabemeistri Irma ümber, kes võitis endale veinika- 
beturniiril kõikide vastaste napsitopsid.


